
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1073
    650
    650

Kosova Hora Příbram
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KOSOVÁCI
 1.     Jiří Němec                                   69        7.           204
 2.     Ondřej Sejkora                               33        1.           189
 3.     Renata Červenková                            50        4.           179

Volební strana č. 2 - Sdružení spolků - Sokol, hasiči, myslivci
 1.     Ladislav Hodík                               56        1.           193
 2.     Pavel Růzha                                  47       15.           163
 3.     Martin Fiala                                 52        2.           154

Volební strana č. 3 - PRO OBEC
 1.     Martin Krameš                                43        1.           495
 2.     Lenka Havlíčková                             64        2.           381
 3.     František Belza                              63        3.           333
 4.     Jaroslav Pokorný                             62        4.           318
 5.     Jitka Váňová                                 60        5.           287
 6.     Jana Němcová                                 53        6.           303
 7.     Petr Vršecký                                 54        7.           290
 8.     Ivana Procházková                            43        8.           251

Volební strana č. 5 - Hasiči a sportovci společně pro Kosovu Horu
 1.     Radek Sirotek                                45        3.           139

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KOSOVÁCI
 1.     Pavlína Batelková                            53       11.           138
 2.     Petra Němečková                              33        6.           133
 3.     Petr Svoboda                                 25        5.           132
 4.     Pavla Pittnerová                             40        2.           114
 5.     Pavel Mareš                                  44        3.           116
 6.     Lenka Němcová                                32        8.           112
 7.     Zdeněk Vlásek                                42        9.            75
 8.     Marcela Rengerová                            42       10.            84
 9.     Václava Mašková                              43       12.            80
10.     Libor Hnilička                               27       13.            97

540498 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jana Pištěková                               36       14.            74
12.     Marcel Mareš                                 47       15.            83

Volební strana č. 2 - Sdružení spolků - Sokol, hasiči, myslivci
 1.     Alexandr Jiránek                             64        4.           114
 2.     Pavel Řehák                                  42        3.           111
 3.     Jiří Janů                                    64       10.           110
 4.     Jaroslav Vyskočil                            46       12.           110
 5.     Martin Rosa                                  48        5.            60
 6.     Ladislav Sůva                                51        6.            56
 7.     Filip Endrst                                 25        7.            91
 8.     Josef Skalický                               49        8.            78
 9.     Hana Kadeřábková                             48        9.            60
10.     Petra Skálová                                35       11.            56
11.     Zdeněk Zbíral                                54       13.            74
12.     Jiří Sůva                                    33       14.            80

Volební strana č. 3 - PRO OBEC
 1.     Jiří Burian                                  34        9.           253
 2.     Hana Pešková                                 64       10.           274
 3.     Marcel Lundák                                46       11.           217
 4.     Jaroslava Procházková                        47       12.           279
 5.     Václav Kraif                                 53       13.           202
 6.     Miloš Macháček                               44       14.           270
 7.     Josef Weis                                   66       15.           292

Volební strana č. 5 - Hasiči a sportovci společně pro Kosovu Horu
 1.     Miroslav Hodík                               32        2.           124
 2.     Marek Endrst                                 44        1.            89
 3.     Miroslava Moudrá                             36       15.            82
 4.     Milan Funk                                   37        4.            65
 5.     Jitka Rybnikářová                            34        5.            43
 6.     Aleš Pulda                                   37        6.            48
 7.     Tomáš Sůva                                   28        7.            66
 8.     Petra Lochová                                41        8.            59
 9.     Milan Podlipský                              38        9.            44
10.     Michal Jareš                                 28       10.            40
11.     Magda Niebauerová                            38       11.            42
12.     Iveta Kočová                                 36       12.            20
13.     Iva Budková                                  33       13.            40
14.     Simona Vodenková                             34       14.            28

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KOSOVÁCI
Počet hlasů pro stranu:   1810, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Sejkora                                   189
              2.    Pavla Pittnerová                                 114
              3.    Pavel Mareš                                      116
              4.    Renata Červenková                                179
              5.    Petr Svoboda                                     132
              6.    Petra Němečková                                  133
              7.    Jiří Němec                                       204
              8.    Lenka Němcová                                    112

540498 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdeněk Vlásek                                     75
             10.    Marcela Rengerová                                 84
             11.    Pavlína Batelková                                138
             12.    Václava Mašková                                   80
             13.    Libor Hnilička                                    97
             14.    Jana Pištěková                                    74
             15.    Marcel Mareš                                      83

Volební strana č. 2 - Sdružení spolků - Sokol, hasiči, myslivci
Počet hlasů pro stranu:   1510, hranice:      110,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Hodík                                   193
              2.    Martin Fiala                                     154
              3.    Pavel Řehák                                      111
              4.    Alexandr Jiránek                                 114
              5.    Martin Rosa                                       60
              6.    Ladislav Sůva                                     56
              7.    Filip Endrst                                      91
              8.    Josef Skalický                                    78
              9.    Hana Kadeřábková                                  60
             10.    Jiří Janů                                        110
             11.    Petra Skálová                                     56
             12.    Jaroslav Vyskočil                                110
             13.    Zdeněk Zbíral                                     74
             14.    Jiří Sůva                                         80
             15.    Pavel Růzha                                      163

Volební strana č. 3 - PRO OBEC
Počet hlasů pro stranu:   4445, hranice:      325,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Krameš                                    495
              2.    Lenka Havlíčková                                 381
              3.    František Belza                                  333
              4.    Jaroslav Pokorný                                 318
              5.    Jitka Váňová                                     287
              6.    Jana Němcová                                     303
              7.    Petr Vršecký                                     290
              8.    Ivana Procházková                                251
              9.    Jiří Burian                                      253
             10.    Hana Pešková                                     274
             11.    Marcel Lundák                                    217
             12.    Jaroslava Procházková                            279
             13.    Václav Kraif                                     202
             14.    Miloš Macháček                                   270
             15.    Josef Weis                                       292

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:     66, hranice:       36,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Řehák                                     34
              2.    Jiří Němeček                                      32

Volební strana č. 5 - Hasiči a sportovci společně pro Kosovu Horu

540498 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    929, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Endrst                                      89
              2.    Miroslav Hodík                                   124
              3.    Radek Sirotek                                    139
              4.    Milan Funk                                        65
              5.    Jitka Rybnikářová                                 43
              6.    Aleš Pulda                                        48
              7.    Tomáš Sůva                                        66
              8.    Petra Lochová                                     59
              9.    Milan Podlipský                                   44
             10.    Michal Jareš                                      40
             11.    Magda Niebauerová                                 42
             12.    Iveta Kočová                                      20
             13.    Iva Budková                                       40
             14.    Simona Vodenková                                  28
             15.    Miroslava Moudrá                                  82

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Kuncová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................JUDr. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540498 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kosova Hora Příbram
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8760               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KOSOVÁCI                           1810   15       8760,00           20,66
č. 2 - Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.     1510   15       8760,00           17,23
č. 3 - PRO OBEC                           4445   15       8760,00           50,74
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.        66    2       1168,00            5,65
č. 5 - Has.a sport.spol.pro Kos.Horu       929   15       8760,00           10,60

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KOSOVÁCI
      Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.
      PRO OBEC
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Has.a sport.spol.pro Kos.Horu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4445,00     3 - PRO OBEC                      
   2.            2222,50     3 - PRO OBEC                      
   3.            1810,00     1 - KOSOVÁCI                      
   4.            1510,00     2 - Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.
   5.            1481,66     3 - PRO OBEC                      
   6.            1111,25     3 - PRO OBEC                      
   7.             929,00     5 - Has.a sport.spol.pro Kos.Horu 
   8.             905,00     1 - KOSOVÁCI                      
   9.             889,00     3 - PRO OBEC                      
  10.             755,00     2 - Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.
  11.             740,83     3 - PRO OBEC                      
  12.             635,00     3 - PRO OBEC                      
  13.             603,33     1 - KOSOVÁCI                      
  14.             555,62     3 - PRO OBEC                      
  15.             503,33     2 - Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.

Volební strana                       Mandáty

 1 - KOSOVÁCI                           3
 2 - Sdr.spol.-Sokol,hasiči,mysliv.     3
 3 - PRO OBEC                           8
 5 - Has.a sport.spol.pro Kos.Horu      1

540498 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:21 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Kuncová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................JUDr. Jarmila Květoňová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540498 - str. č. 6


